
	ОТЧЕТ
о достижении показателей результатов
использования Субсидии
по состоянию на «01» января 2023 г.

	
	
	

	Наименование уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования Ленинградской области
	Администрация муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области
	

	
	
	

	Наименование бюджета муниципального образования
	Муниципальное образование Сосновоборский городской округ Ленинградской области
	

	
	
	

	Наименование финансового органа муниципального образования
	Комитет финансов г. Сосновый Бор
	

	
	
	

	Наименование органа исполнительной власти - главного распорядителя средств областного бюджета
	Комитет по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
	

	
	
	

	Периодичность:
	раз в год
	

	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия, объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества)
	Наименование результатов использования Субсидии
	Единица измерения
	Значение результатов использования Субсидии
	Причина отклонения

	
	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Благоустройство пешеходной дорожки к остановочной площадке, ремонт остановочной площадки, замена остановочного павильона напротив ул. Береговая, г. Сосновый Бор
	количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1
	

	2
	Замена покрытия детской площадки между домами ул. Солнечная 23А и 25А, г. Сосновый Бор
	количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1
	

	3
	Комплексные работы по благоустройству площадки для уличных видов спорта и ремонту в здании для хранения спортивного инвентаря, находящемся на прилегающей территории, по ул. Молодежная д. 31А, г. Сосновый Бор
	количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1
	

	4
	Ремонт пешеходной дорожки от ул. Солнечная, д. 49 до МБОУ «Гимназия № 5», г. Сосновый Бор
	количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1
	


Сосновоборский городской округ 

(Муниципальное образование)

Глава Сосновоборского городского округа _____________________________    М.В. Воронков

                                                                                               (подпись)

                                                                       МП                

Согласовано:

Заместитель главы администрации по безопасности,

правопорядку и организационным вопросам



__________________А.Ю. Рахматов

23.12.2022

Ялова Екатерина Вадимовна, 8(81369)6-28-15

отдел общественной безопасности, Комитета по общественной безопасности и информации


